فرموده، رحمةه علیه.

8 . Suppl. Pers. 1377 پ3: نسخۀ کتابخانۀ ملی فرانسه به شمارۀ
که در شعبان سال 1294 به قلم محمدبن... قراچه داغی
کتابت شده است.3 از یادداشتی که بر یکی از اوراق بدرقۀ
آغاز کتاب هست، چنین برمی آید که این نسخه در تاریخ
17 فوریۀ سال 1900م مقارن با 16 شوّال 1317ق و 28

بهمن 1278ش وارد مجموعۀ نسخ خطی کتابخانۀ ملی
فرانسه شده است. در پشت همین ورق، به خط شکستۀ

خوبی که از کاتب نسخه است، نوشته شده:

مخفی نماناد که این کتاب از روی یک نسخۀ قدیمی استکتاب
شد که در او از برای با و چیم فارسی و عربی تفاوتی نگذارده
بیک نقطه نوشته هم دال و ذال و غیرها را نیز، بنده هم محض